
Nr: Artikujt: NJËSIA: STOKU

1 Nacl 0.9% Copë 256

2 Gazra sterile 10X10 dhe Copë 290

3 Alkool 70% Litër 86

4 Film roll për Echo Copë 942

5 Set përBiopsi Copë 178

6 Amp. Lidokainë 2ml Copë 510

7 Konektorvazhduespër TK(CT) Copë 0

8 Dorza Jo Sterile M dhe L Copë 4300

9 GjilpërapërBiopsi Copë 1028

10 Flasterngjitës Copë 160

11 Gellpër Echo Litër 9

12 Mantilla Steril Copë 902

13 Shiringa 20ml Copë 1400

14 Set për PTCB Copë 10

15 Gjilpera 19G dhe 21G Copë 2300

16 Vat 500g Copë 64

17 PavidonJod Litër 5

18 ShiringaKatetër TIP 60ml Copë 0

19 ShiringAutomatikpër TK (CT) Copë 294

20 Formail 4% Litër 1

21 Set përNefrostom Copë 0

22 Kanilla 20G dhe 22G Copë 2630

23 Shiringa 10 ml Copë 1150

24 Shiringa 50ml Copë 130

25 Kontrastpër MRI( RezonanceMagnetike ) *20ml Flakon 343

26 Dorza Sterile Copë 767

27 KatederqendrorVenoze Copë 6

28 GotaUrinare Copë 0

29 Skallper Copë 300

30 KONTAST JO JO NIK –TK   100 ml copë 462

31 GAZA STERILE  45X45 Litër 230
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